Greece cs6l 450ms
Canadian HiKu6 CS6L-450MS 1500V Full Black; Canadian HiKu6 CS6L-450MS 1500V Full Black. Module
Power: 450 W: Cell Type: P-type: Colour Frame: Full Black: Module type: Monofacial: Module Power: 450
W: Cell Type: P-type: Colour Frame: Full Black: Module type: Monofacial: Product details. Series Name:
HiKu6 CS6L-MS: Series Power Range (Wp)
CS6L 440MS 445MS 450MS 455MS 460MS 465MS Nominal Max. Power (Pmax) 330 W 334 W 338 W 341
W 345 W 349 W Opt. Operating Voltage (Vmp)31.9 V 32.1 V 32.2 V 32.4 V 32.6 V 32.8 V Opt. Operating
Current (Imp)10.35 A 10.41 A 10.47 A 10.52 A 10.58 A 10.63 A
FV panel Canadian Solar CS6L-450MS SLV 30mm. Nen&#237; skladem. Panel CS6L od spolecnosti
Canadian Solar m&#225; leps&#237; tolarnaci k c&#225;stecn&#233;mu zast&#237;nen&#237;.
Negativn&#237; vliv mikroprasklin je minimalizov&#225;n. Z&#225;roven degraduje az o 50 % pomaleji.
Dals&#237; nespornou v&#253;hodou je n&#237;zk&#225; porizovac&#237; cena. Mozno prodlouzit
z&#225;ruku na 15 let.
Model: HiKu6 CS6L-450MS, Rada: HiKu6 CS6L-MS 445-465 Watt, manufacturer: Canadian Solar,
Tr&#237;da ochrany: IP-68, Maxim&#225;ln&#237; v&#253;kon (Pmax): 450 W, Barva r&#225;mu:
Str&#237;brn&#225; Fotovoltaick&#253; modul Canadian Solar HiKu6 CS6L-450MS 450W
Str&#237;brn&#225; - merXu
Ref. CS6L-455MS Con los paneles solares Hiku6 CS6L445-465MS puedes elegir entre las opciones silver
frame y black frame. Cuenta con una impresionante garant&#237;a de 25 a&#241;os tanto para el producto
como para su producci&#243;n, lo que garantiza su durabilidad y ...
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; / sol&#225;rn&#237; panel CS6L-450MS Black Frame s
v&#253;konem 450Wp je tvoren technologi&#237; PERC. Tento typ panelu je vhodn&#253; pro
dotovan&#233; i nedotovan&#233; instalace ostrovn&#237;ch, rezidencn&#237;ch a komercn&#237;ch
syst&#233;mu. D&#237;ky technologii Half-Cell pri zast&#237;nen&#237; c&#225;sti panelu v&#253;kon
klesne na 50%, nikoliv na 0% (panel je rozdelen na dve nez&#225;visl&#233; poloviny). Tyto ...
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; panel popredn&#233;ho v&#253;robcu Canadian Solar
CS6L-450MS Black Frame s v&#253;konom 450 W je vytvoren&#253; technol&#243;giou PERC. Tento typ
panelu je vhodn&#253; na instal&#225;cie ostrovn&#253;ch, rezidencn&#253;ch aj komercn&#253;ch
syst&#233;mov.
Detailn&#237; popis produktu CanadianSolar HiKu6 CS6L-450MS. Monokrystalick&#253;
sol&#225;rn&#237; panel s v&#253;konem 450 Wp a &#250;cinnost&#237; az 20,9 %.Panel je
Page 1/4
Greece cs6l 450ms
vhodn&#253; nejen ve spojen&#237; s mikromenici pro syst&#233;my GridFree, ale i pro vets&#237;
instalace.. Kvalitne ...
CS-Datasheet-HiKu6_CS6L-MS_v1.2_EN.pdf - Free download as PDF File (.pdf), Text File (.txt) or read
online for free. This document provides information on the HiKu6 Mono PERC solar photovoltaic module
from CSI Solar Co., Ltd. Key ...
Canadian Solar Solarmodul HiKu6 CS6L-450MS Mono Perc 450 Wp Silberner Rahmen L&#228;nge (mm)
1903 Breite (mm) 1134 Tiefe (mm) 30 Gewicht (kg) 24.2 Bezug CS6L-450MS Herstellergarantie
(Funktionalit&#228;t) 12 Jahre Herstellergarantie (Leistung) 25 Jahre linear Max. Wirkungsgrad des Panels
20,9 % Rahmenfarbe Silberrahmen Stecke
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; / sol&#225;rn&#237; panel CS6L-450MS Black Frame s
v&#253;konem 450Wp je tvoren technologi&#237; PERC. Tento typ panelu je vhodn&#253; pro
dotovan&#233; i nedot... Canadian Solar FV panel 450W CS6L-450MS Black Frame 35ks od 95 288 Kc -
Heureka
CS6L-450MS-BKFR-PF. Panou solar fotovoltaic monocristalin, Canadian Solar Hiku CS6L-450MS-BKFR,
450Wp, 120 celule, eficienta 21.5%, rama neagra. 425,00 lei 577,50 lei Reducere 26% (152,50 lei) La acest
pret se mai adauga taxa timbru verde 25 lei per panou. Stoc epuizat.
DasHiKu6 CS6L-450MS (Black Frame) Solarmodul hat eine maximale Leistung von 450 W und einen
Modulwirkungsgrad von 20,9 %. Niedrigere LCOE und Systemkosten mit besserer Schattentoleranz, wodurch
sich das Produkt f&#252;r Ihre kommenden Solarsystemprojekte eignet. CSI Solar Co., Ltd. hat sich
verpflichtet, seinen Kunden hochwertige Photovoltaikmodule, ...
Cek&#225; na naskladnen&#237;$1Panel CS6L od spolecnosti Canadian Solar m&#225; leps&#237;
tolarnaci k c&#225;stecn&#233;mu zast&#237;nen&#237;. Negativn&#237; vliv mikroprasklin je
minimalizov&#225;n. Z&#225;roven ... Fotovoltaick&#253; panel Canadian Solar 450 Wp CS6L-450MS
SILVER; Zboz&#237; ...
Monokrystalick&#253; fotovoltaick&#253; / sol&#225;rny panel CS6L-450MS Black Frame s
v&#253;konom 450 Wp je vytvoren&#253; technol&#243;giou PERC. Tento typ panelu je vhodn&#253; na
dotovan&#233; aj nedotovan&#233; instal&#225;cie ostrovn&#253;ch, rezidencn&#253;ch a
komercn&#253;ch syst&#233;mov. Vdaka technol&#243;gii Half-Cell, ked je cast panelu zatienen&#225;,
v&#253;kon klesne na 50 %, nie na 0 % (panel je rozdelen&#253; na dve nez&#225;visl&#233; ...
Canadian Solar Inc. series de paneles solares HiKu6 CS6L-445-465MS. Perfil detallado incluyendo fotos
certificaciones detalladas y PDF de fabricantes ... CS6L-450MS CS6L-455MS ...
Modely s&#233;rie CS6L CS6L-445|450|455|460|465MS Nizs&#237; n&#225;klady na provoz az o 5,6% /
Page 2/4
Greece cs6l 450ms
LCOE a BOS / Panely Canadian Solar jsou navrzeny tak, aby poskytovaly n&#225;kladove efektivn&#237;
resen&#237; pro energetick&#233; elektr&#225;rny.
With Hiku6 CS6L445-465MS solar panels you can choose between silver frame and black frame options. It
has an impressive 25-year warranty on both the product and its production, ensuring its long-term durability
and performance. With dimensions of 1903 x 1134 x 30 mm, M10 (182mm) monocrystalline PERC type cells
and efficiency of up to 21.5%, it is an excellent option for ...
Kanadsk&#253; sol&#225;rny panel CS6L-450MS 450Wp a dalsie komponenty na sklade za najlepsie ceny!
Ostrovn&#233; syst&#233;my v&#225;m m&#244;zeme a radi pom&#244;zeme vybrat!
canadian-hiku6-cs6l-450ms-1000v-silver-frame. Download all files. No available offers for this product.
Leave your email. We will contact you when we find interesting offers for you. Notify me. Subscribe to our
newsletter. Join our newsletter to stay up to date on features and releases ...
CS6L-440|445|450|455|460|465MS 440 W ~ 465 W MORE POWER Module power up to 465 W 465 W
Module efficiency up to 21.5 % *Black frame product can be provided upon request.
CS6L-440|445|450|455|460|465MS (IEC1000 V) (IEC1500 V) CSI Solar Co., Ltd. is committed to providing
high quality solar photovoltaic modules, solar energy and battery storage ...
CanadianSolar HiKu6 CS6L-450MS sol&#225;rn&#237; panel, PERC halfcut Mono 450Wp, 120
cl&#225;nku. Sol&#225;rn&#237; panel, monokrystalick&#253;, 450Wp, 120 cl&#225;nku, MPPT 34V,
model CS6L-450MS
Ref. CS6L-460MS Con los paneles solares Hiku6 CS6L445-465MS puedes elegir entre las opciones silver
frame y black frame. Cuenta con una impresionante garant&#237;a de 25 a&#241;os tanto para el producto
como para su producci&#243;n, lo que garantiza su durabilidad y ...
Kvalitn&#237; a levn&#253; produkt Panel fotovoltaick&#253; Canadian Solar CS6L-450MS 450 Wp od
v&#253;robce Canadian Solar u n&#225;s najdete v&#253;hodne od 3333,32 Kc. Obvykl&#225; cena:
3333,32 Kc ; Hodnocen&#237;: Recenze nejsou overen&#233;. (Celkem 28 hodnocen&#237; ...
Canadian Solar Inc. Solarmodul Serie HiKu6 CS6L-445-465MS. Ausf&#252;hrliches Profil mit Bilder,
Zertifizierung und PDF von Hersteller ... CS6L-450MS CS6L-455MS ...
Contact us for free full report
Web: https://zielonygaj-mochnaczka.pl/contact-us/
Email: energystorage2000@gmail.com
WhatsApp: 8613816583346
Page 3/4
Greece cs6l 450ms
Page 4/4